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A kérdést előterjesztő bíróság

Naczelny Sąd Administracyjny

Az alapeljárás felei

Felülvizsgálatot kérelmező fél: Szef Krajowej Administracji Skarbowej

Ellenérdekű fél a felülvizsgálati eljárásban: Polfarmex Spółka Akcyjna, székhelye: Kutno

Az előzetes döntéshozatalra előterjesztett kérdések

A hozzáadottérték-adó hatálya alá tartozik-e a közös hozzáadottértékadó-rendszerről szóló, 2006. november 28-i 2006/ 
112/EK tanácsi irányelv (1) 2. cikke (1) bekezdésének a) pontja szerint az ingatlan részvénytársaság által részvényesre, annak 
részvényei bevonásának az ellentételezéseként történő átruházása 
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A Naczelny Sąd Administracyjny (Lengyelország) által 2017. július 13-án benyújtott előzetes 
döntéshozatal iránti kérelem – Szef Krajowej Administracji Skarbowej kontra Skarpa Travel sp. z. o. 

o. w Krakowie
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Az eljárás nyelve: lengyel

A kérdést előterjesztő bíróság

Naczelny Sąd Administracyjny

Az alapeljárás felei

Fellebbező: Szef Krajowej Administracji Skarbowej

Ellenérdekű fél a fellebbezési eljárásban: Skarpa Travel sp. z. o.o. w Krakowie

Az előzetes döntéshozatalra előterjesztett kérdések

1. Úgy kell-e értelmezni a közös hozzáadottértékadó-rendszerről szóló, 2006. november 28-i 2006/112/EK tanácsi 
irányelv (1) rendelkezéseit, hogy az adóalany által az olyan turisztikai szolgáltatások nyújtása során átvett előleg esetében, 
amelyek a 2006/112/EK irányelv 306–310. cikke értelmében az utazási irodákra vonatkozó különös szabályozás hatálya 
alá tartoznak, az adófizetési kötelezettség a 2006/112/EK 65. cikkében meghatározott időpontban keletkezik?

2. Az első kérdésre adandó igenlő válasz esetében: Úgy kell-e értelmezni a 2006/112/EK irányelv 65. cikkét, hogy az 
adóalany által az olyan turisztikai szolgáltatások nyújtása során átvett előleget, amelyek a 2006/112/EK irányelv 306– 
310. cikke értelmében az utazási irodákra vonatkozó különös szabályozás hatálya alá tartoznak, adózás céljára 
csökkentik azok a 2006/112/EK irányelv 308. cikkében említett költségek, amelyek az adóalanynál az előleg átvételéig 
ténylegesen felmerültek?

(1) HL 2006. L 347., 1. o.

2017.10.23. HU Az Európai Unió Hivatalos Lapja C 357/3


